[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.09.2014 № 574
п. Батецкий

В соответствии с пунктом 1 статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района  от 15.01.2013 № 3 "Об образовании избирательных участков, участков референдума":

1.1. В разделе "Избирательный участок №103" пункта 1  абзац:

"Место нахождения помещения  для
голосования – помещение Озерёвского сельского клуба по адресу: Батецкий район, д.Озерёво, д.34" изложить в новой редакции:
"Место нахождения помещения для голосования – помещение  районного Дома культуры по адресу: п. Батецкий, ул. Советская, д. 4".

2. Опубликовать постановление  в муниципальной газете "Батецкий вестник"  и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава района                  В.Н. Иванов

рв
№56п

О   внесении        изменений      в постановление Администрации Батецкого        муниципального района от 15.01.2013 №3